R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 T
R

IM
E

S
T

R
A

L
 D

E
 A

U
D

IT
O

R
IA

 -
 2

0
1

4

RESOLUÇÃO Nº 206 DE 1º DE NOVEMBRO DE 2001, DO TRIBUNAL DE CONTAS

DO ESTADO DE SERGIPE

Administração

JOÃO ALVES FILHO

2013/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
       CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO - CGM

A Secretaria Municipal da Fazenda, torna publico o Relatório Trimestral de

Auditoria,  concernente ao segundo trimestre  do  presente exercício,   elaborado  pela

Controladoria Geral do Município - CGM,  e enviado ao  Órgão  de Controle Externo, nos

termos do  que determina  a Resolução  nº 206  de 1º de novembro de 2001 do Tribunal

de Contas do Estado de Sergipe

PAGINA 01

A
P

R
E

S
E

N
T

A
Ç

Ã
O

PAGINA 01

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 N
º

0
3
2

/2
0
1

4

PAGINA 02

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 N
º

0
3
2

/2
0

1
4

PAGINA 03

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 N
º

0
3
2

/2
0
1

4

PAGINA 04

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 N
º

0
3
2

/2
0
1

4

PAGINA 05

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 N
º

0
3
2

/2
0
1

4

PAGINA 06

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 N
º

0
3
2

/2
0
1

4

PAGINA 06

P
A

R
E

C
E

R
 D

A
 C

O
N

T
R

O
L

A
D

O
R

IA
-G

E
R

A
L

 D
O

 M
U

N
IC

ÍP
IO

PAGINA 02

P
A

R
E

C
E

R
 R

E
G

U
L

A
R

 N
º

0
3

1
/2

0
1

4

PAGINA 01

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
 D

E
 A

U
D

IT
O

R
IA